13.01.2022 г.								3-п

[bookmark: _Hlk69304598]Об утверждении расходных обязательств
по оснащению и укреплению материально-технической
базы муниципальных образовательных учреждений
Балашовского муниципального района на 2022 год

На основании Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 06/07 от 10.12.2021г.«О районном бюджете Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с учетом внесенных изменений), администрация Балашовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2022 год расходные обязательства по оснащению и укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных учреждений Балашовского муниципального района в сумме 6 709,2 тыс. рублей.
2. Финансирование расходных обязательств на оснащениеи укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных учреждений Балашовского муниципального района осуществлять за счет средств бюджета Балашовского муниципального района.
3. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда» разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
4.Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам О.А. Дубовенко.

Глава Балашовского
муниципального района                                                        П. М. Петраков

[bookmark: _GoBack]